
RADA MIEJSKA
WŁABISZYIMIE

UCHWAŁA NRXXXIII/283/14

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 póz. 594, 645 i 1318) oraz art. 89 ust.1, 211, 212, 214,
215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach
publicznych (Dz. U. 2013 póz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. póz. 379) oraz art. 121 ust.2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 219, poz.1706, z 2010 Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152,
póz. 1020 i Nr 161, poz.1078, Nr 226, póz. 1475, Nr 238, póz. 1578, z 2011 r. Nr 178, póz. 1061,
Nr 197, póz. 1170, Nr 171, póz. 1016, z 2012 r. póz. 986, 1456 i 1548) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale N r XXVI 1/237/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Łabiszyn na 2014 rok, zmienionej:

-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.1.2014z dnia 13.01.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.4.2014 z dnia 31.01.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.5.2014 z dnia 06.02.14 r.
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XXVIII/248/14 z dnia 19.02.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.6.2014 z dnia 28.02.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.9.2014 z dnia 14.03.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.12.2014 z dnia 31.03.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.13.2014 z dnia 31.03.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.15.2014 z dnia 11.04.14 r.
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XXXI/264/14 z dnia 14.05.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.21.2014 z dnia 21.05.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.23.2014 z dnia 29.05.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.24.2014z dnia 11.06.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.29.2014 z dnia 26.06.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.30.2014 z dnia 26.06.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.31.2014 z dnia 27.06.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.32.2014 z dnia 30.06.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.33.2014 z dnia 30.06.14 r.
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XXXIII/276/14 z dnia 02.07.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.37.2014 z dnia 11.07.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.38.2014 z dnia 22.07.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.39.2014 z dnia 23.07.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.40.2014 z dnia 12.08.14 r.

1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 30.552.111,00
w tym:

-bieżące 29.466.471,00
-majątkowe 1.085.640,00



2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :
1) dochody własne 10.600.184,00
2) subwencje 13.426.580,00
3) dotacje 6.525.347,00

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 525.640,00
zgodnie z załącznikiem nr1.

§2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 30.877.111,00
w tym:

- wydatki bieżące 27.603.690,93
- wydatki majątkowe 3.273.420,07

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 501.820,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 11.915.532,62
2)dotacje 1.016.000,00
3)obsługę długu 306.200,00

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2014 rok w wysokości 325.000,00

który zostanie sfinansowany z emisji papierów wartościowych - obligacji.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.000.000,00
związane z emisją obligacji.

Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2014 w kwocie 675.000,00
które zostaną sfinansowane z emisji obligacji!.

§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 3.273.420,07

co obrazuje Zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

1) przychody w kwocie 1.850.000,00

2) wydatki w kwocie 1.850.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 5 .

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami, w tym :

1) dochody 4.039.019,35
2) wydatki 4.039.019,35

zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.016.00,00
zgodnie z załącznikiem nr 8.



§ 9.1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 150.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 150.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.200.000,00
- sfinansowanie deficytu budżetu gminy - w kwocie 325.000,00
- sfinansowanie spłat rat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty

w 2014 r. - w kwocie 675.000,00

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego
w kwocie 2.200.000,00

21 zaciągania zobowiązań przez emisję papierów wartościowych - obligacji w kwocie
4.000.000,00 zł, z czego 1.000.000,00 zł wyemitowane zostanie w 2014 r. na spłatę
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 675.000,00 zł
przypadających do spłaty w bieżącym roku oraz na pokrycie deficytu budżetu 2014 r. w
wysokości 325.000,00 zł.

3/ spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 675.000,00
4/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia

i wydatki majątkowe
5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek

organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi

finansowanych,
6/wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych

oraz pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem 1 stycznia 2014 roku.
Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 5% rocznego
funduszu płac.

§ 13. Kwoty rezerw ustala się na poziomie :

1/ rezerwę ogólną w kwocie 2.139,00

21 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego w kwocie 70.000,00

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MłftJ-SKlPJ

/i^ua^
Teresa Paliwoda



Uzasadnienie
Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 76801 par. 2920 o kwotę 19.194,00 zł na podstawie pisma

Ministra Finansów ST5/4822/8g/BKU/14 na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce
dydaktyczne świetlic szkolnych w szkołach podstawowych.

2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 70005 par. 0770 o kwotę 100.000,00 zł w związku
z przeznaczeniem do sprzedaży 3 lokali mieszkalnych, dz. nr 203/10, 204/5, 204/6, 204/7, 204/8,
204/9 w Łabiszynie, dz. nr590/13 we Władysławowie, dz.nr 299/1 w Ojrzanowie oraz dz. nr 142/3
w Wielkim Sosnowcu.

3. Na podstawie sprawozdania z wykonania dochodów sporządzonym na dzień 31.07.2014 r. zwiększa
się plany o kwotę 301.500,00 zł w poszczególnych Rozdziałach:
- 60016 par. 0490 o kwotę 12.500,00 zł - wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego
- 70005 par. 0760 o kwotę 15.000,00 zł i par. 0830 o kwotę 60.000,00 zł - przekształcenie prawa

wieczystego w prawo własności i i wpływ za czynsze mieszkaniowe
- 75615 par. 0310 o kwotę 70.000,00 zł - podatek od nieruchomości od osób prawnych
- 75616 par. 0310 - 50.000,00 zł, par. 0340 - 65.000,00 zł, par. 0490 -13.500,00 zł
i par. 0910-15.500,00 zł

4. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 80101 par. 2010 o kwotę 11.898,81 zł na podstawie decyzji
Wojewody Kuj.-Pom. Nr WFB.l.3120.3.44.2014/14 na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Wydatki
1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85401 par. 4210 o kwotę 19.194,00 zł
2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 8001 par. 4210 o kwotę 11.898,81 zł
3. Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach, aby zabezpieczyć środki na wykonanie

następujących zadań:
- 01010 par. 6050 o kwotę 500,00 zł - budowa sieci kanalizacyjnej w Smerzynie
- 01030 par. 2850 o kwotę 2.000,00 zł - wpłaty 2% podatku rolnego do Izby Rolniczej
- 60016 par. 4210 - 25.000,00 zł - gruz i witacze z nowym herbem Łabiszyna, par. 4270 - 38.000,00 -

równanie dróg, par. 4300 - 30.000,00 zł - przepusty pod drogami drogami gminnymi
- 75023 par. 4210 o kwotę 50.000,00 zł i par. 4260 o kwotę 50.000,00 zł - na zakup środków

czystości, wody dla brygady remontowej, plakatów i zaproszeń dożynkowych oraz zakup energii
elektr., gazu i wody

- 75095 par. 4210 - 20.000,00 zł - artykuły wykorzystywane do organizacji pikników w poszczególnych
sołectwach

- 75412 - o kwotę 25.000,00 zł - zakup paliwa, usług konserwcji sprzętu i kotłowni oraz wypłatę za
uczestnictwo strażaków w akcjach ratowniczych

- 75615 par. 4100-0 kwotę 8.000,00 zł - wynagrodzenie prowizyjn dla sołtysów
- 80195 par. 6050 - o kwotę 133.000,00 zł - termomodernizacja budynku szkoły przy ul. Nadnoteckiej

w Łabiszynie
- 85154 par. 4300 - o kwotę 5.000,00 zł - opieka socjoterapeutyczna
- 85202 par. 4330 - o kwotę 100.000,00 zł - wydatki związane z pobytem podopiecznych z terenu

gminy w Domach Pomocy Społecznej
- 90004 par. 4210 - o kwotę 3.000,00 zł - zakup paliwa i części zamiennych do kosiarek
- 92195 par. 4170-0 kwotę 4.000,00 zł - umowa o dzieło dla artysty w ramach programu "Spotkajmy

się na Łabiszyńskiej Wyspie"

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda



RADA MIEJSKA
PLAN DOCHODÓW yy tABISZYNIE
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXI 11/283/2014 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27.08.2014 r.

Dział

600

700

756

758

801

Rozdział

60016

70005

75615

75616

75801

80101

Paragraf

0490

0760

0770

0830

0310

0310

0340

0490

0910

2920

2010

Treść

Transport i łączność

3rogi publiczne gminne

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
erytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
jrzysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z usług

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
ednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
okalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek od środków transportowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

595 000,00

595 000,00

45 000,00

1 081 000,00

1 081 000,00

0,00

350 000,00

550 000,00

8 897 784,00

1 456 000,00

1 200 000,00

2 484 000,00

1 450 000,00

290 000,00

20 000,00

25 000,00

13 407 386,00

8743001,00

8743001,00

430311,00

0,00

0,00

Zmiana

12500,00

12500,00

12500,00

175000,00

175000,00

15000,00

100000,00

60 000,00

214 000,00

70 000,00

70 000,00

144000,00

50 000,00

65 000,00

13500,00

15500,00

19 194,00

19194,00

19 194,00

11 898,81

11 898,81

11 898,81

Po zmianie

607 500,00

607 500,00

57 500,00

1 256 000,00

1 256 000,00

15000,00

450 000,00

610000,00

9111 784,00

1 526 000,00

1 270 000,00

2 628 000,00

1 500 000,00

355 000,00

33 500,00

40 500,00

13426580,00

8762195,00

8762195,00

442 209,81

1 1 898,81

11 898,81

BeSTia Strona 1



Razem: 30119518,19 432592,811 30 552 111,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

eresa Paliwoda

BeSTia
Strona 2



! t J
PLAN WYDATKÓW ' W ŁABISZYNIE
Żal Nr 2 do Uchwały Nr XXXI 11/283/2014 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27.08.2014 r.

Dział

010

600

750

754

756

Rozdział

01010

01030

60016

75023

75095

75412

75615

Paragraf

6050

2850

4210

4270

4300

4210

4260

4210

3030

4210

4300

4100

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Przed zmianą

491 047,50

123600,07

98 000,07

6 399,93

6 399,93

2 730 800,00

2 730 800,00

159000,00

240 000,00

195000,00

3772970,00

3 071 470,00

250 000,00

100000,00

415000,00

60 000,00

136180,00

126 180,00

19900,00

34 100,00

18000,00

65 000,00

65 000,00

60 000,00

Zmiana

2 500,00

500,00

500,00

2 000,00

2 000,00

93000,00

93 000,00

25 000,00

38 000,00

30 000,00

120000,00

100000,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

20 000,00

25 000,00

25 000,00

15000,00

5 000,00

5 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

Po zmianie

493 547,50

124 100,07

98 500,07

8 399,93

8 399,93

2 823 800,00

2 823 800,00

184000,00

278 000,00

225 000,00

3 892 970,00

3171 470,00

300 000,00

150000,00

435 000,00

80 000,00

161 180,00

151 180,00

34 900,00

39100,00

23 000,00

73000,00

73 000,00

68 000,00

Strona 1
BeSTia



801

851

852

854

900

921

926

80101

80195

85154

85202

85215

85401

90003

90004

92195

92601

4210

6050

4300

4330

4330

3110

4210

4300

4210

4170

4300

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego
Domoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

12 146 327,00

6418016,00

152715,00

200 000,00

200 000,00

150000,00

147000,00

103000,00

12000,00

5667744,04

120100,00

120100,00

415699,66

415385,68

657 080,00

287 080,00

7 500,00

1 779 444,65

200 000,00

183825,00

77 000,00

69 000,00

1 182974,00

465 374,00

76 400,00

505 540,00

37 500,00

19000,00

144 898,81

11 898,81

11 898,81

133000,00

133000,00

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

20 000,00

100000,00

100000,00

- 80 000,00

- 80 000,00

19 194,00

19 194,00

19194,00

0,00

- 3 000,00

- 3 000,00

3 000,00

3 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

-4000,00

- 4 000,00

- 4 000,0

12291 225,81

6429914,81

164613,81

333 000,00

333 000,00

150 000,00

147000,00

108000,00

7 000,00

5687744,04

220100,00

220100,00

335 699,66

335 385,68

676 274,00

306 274,00

26 694,00

1 779 444,65

197000,00

180825,00

80 000,00

72 000,00

1 186974,00

469 374,00

80 400,00

501 540,00

33 500,00

15000,00

Razem: 30444518,19 432 592,81 30877 111,00

BeSTia PRZEWODNICZĄCY
RADY MĘSKIEJ,

Strona 2

Teresa



RADA MIEJSKA
WŁABSSZYNIE

Zał. Nr 3
Uchwały Nr XXXIII/283/14 z dnia 27.08.2014 r. Zał. Nr 4 do

Uchwały nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 30.12.2013

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2014 ROK

Dz.

600

750

801

921

921

Rozdz.

60016

75023

80195

92109

92195

Zadanie inwestycyjne

- Budowa kładki dla pieszych nad Kanałem Noteckim,
- Modernizacja ułic: Nadrzeczna, Nowa, Bankowa,

Słoneczna, w obrębie Nowego Rynku, Spółdzielcza
- Modernizacja drogi dojazdowej w Ojrzanowie dz. nr 88,

Nowym Dąbiu i Smogorzewie.
- Modernizacja ulicy Żnińskiej
- Modernizacja chodników w Lubostroniu
- Zakup wykaszarki rotacyjnej

Udział własny w zadaniu „ Infostrada Kujaw i Pomorza".

- Wymiana okien w Zespole Szkół w Lubostroniu
- Termomodernizacja Zespołu Szkół w Łabiszynie

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Jabłówku

- Rozbudowa infrastruktury na Wyspie Parkowej
w Łabiszynie

Nakłady
planowane
na 2014r.

650.000,00

670.000,00

350.000,00
370.000,00

66.800,00
27.000,00

8.300,00

70.000,00
263.000,00

170.600,00

158.000,00

Środki własne
Gminy

220.000,00

670.000,00

230.000,00
370.000,00

66.800,00
27.000,00

8.300,00

70.000,00
263.000,00

170.600,00

158.000,00

Inne źródła
finansowania

PROW
i U Marszałk

430.000,00

-

120.000,00
-
-
-

-

-
-

-

-

Razem w 2014r.
ze śr. własnych
i dotacji- ujęte w

budżecie

650.000,00

670.000,00

350.000,00
370.000,00

66.800,00
27.000,00

8.300,00

70.000,00
263.000,00

170.600,00

158.000,00



926

010

750

900

754

926

92695

01010

75023

90001

75412

92605

- Zakup sprzętu typu kajaki, rowery i rowery wodne
- Zakup sprzętu nagłaśniającego

Budowa siłowni płenerowych w Łabiszynie i Lubostroniu

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Smerzyn

Modernizacja dachu na budynku Urzędu Miejskiego

Projekt i kosztorys na realizację zadania pn.
„Uporządkowanie sytemu wodno-ściekowego dla miasta
Łabiszyna

Udział własny w zakupie sań dla OSP

Zakup rowerów w ramach projektu „Rowerem przez
Pałuki"

RAZEM:

52.000,00
20.000,00

71.000,00

98.500,07

133.900,00

60.000,00

1.180,00

33.140,00

3.273.420,07

52.000,00
20.000,00

21.000,00

98.500,07

133.900,00

60.000,00

1.180,00

12.500,00

2.652.780,00

-

50.000,00

-

-

20.640,00

620.640,00

52.000,00
20.000,00

71.000,00

98.500,07

133.900,00

60.000,00

1.180,00

33.140,00

3.273.420,07

PRZEWODNICZĄCY

Paliwoda



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/283/14 Rdy miejskiej w Łabiszynie z dnia 27.08.2014 r.

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Dział

801

Rozdział

80101

Paragraf

2010

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

Zmiana

11898,81

11 898,81

11 898,81

4027 120,54 11 898,81

Po zmianie

11898,81

11 898,81

11 898,81

4039019,35

PRZEWODNICZĄCY
RADYMffiJSKIEJ

Teresa Paliwoda



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE RADA MIEJSKA
Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXI 11/283/14 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27.08.2014 r. W ł A R K7VN l F

Dział

801

Rozdział

80101

Paragraf

4210

Treść
• : , . . . • • • , • . . - , • . ' . . • • • . - . .

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

Razem: 4027120,54

Zmiana

11 898,81

11 898,81

11 898,81

Po zmianie

11898,81

11898,81

11 898,81

11 898,81 4039019,35

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Paliwoda


